
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

48-я сессия 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 декабря 2023 года                                      с.Муромское                                              № 216 
 

Об отмене решения 12 сессии 1-го созыва Муромского 

сельского совета от 05.02.2015 г. № 60 «Об утверждении 

Положения о присвоении адресов объектам 

недвижимости, расположенным на территории МО 

Муромское сельское поселение» 

 
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев 

экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 23 ноября 2023 года, 

Муромский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение 12 сессии 1-го созыва Муромского сельского совета от 

05.02.2015 г. № 60 «Об утверждении Положения о присвоении адресов объектам 

недвижимости, расположенным на территории МО Муромское сельское поселение» 

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде в 

административном здании Муромского сельского совета по адресу: Республика Крым, 

Белогорский район, с.Муромское, ул. Центральная, д. 1 и на официальном портале 

Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района 

http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел 

Муромское сельское поселение. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации Муромского сельского поселения Хамитова А.Х. 

 

Председатель Муромского сельского совета- 

глава администрации Муромского сельского 

поселения                                                                     А.Х.Хамитов 


